

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/64		240.00	240.00
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00007/64		220.00	460.00
9/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00009/64		2,420.00	2,880.00
12/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00012/64		14,740.00	17,620.00
14/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00015/64		2,640.00	20,260.00
15/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00016/64		44,550.00	64,810.00
16/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/64		192.00	65,002.00
20/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00023/64		600.00	65,602.00
21/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00024/64		4,980.00	70,582.00
22/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00025/64		1,760.00	72,342.00
27/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00031/64		720.00	73,062.00
28/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00032/64		3,000.00	76,062.00
29/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00033/64		192.00	76,254.00
		รวม	0.00	76,254.00	

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

บัญชี ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				18,896.00
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/64		2,400.00	16,496.00
16/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/64		960.00	15,536.00
29/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00033/64		4,360.00	11,176.00
		รวม	0.00	7,720.00	